
Lënda Ligjërata Dita Grupi Ora Vendi Mësimdhënës

A 8:00-9:20

B   9:25-10:45

C 10:50-12:10

F1, F2 12:15-13:35

F1, A, F2 10:50-12:10

B, C 12:15-13:35

A, B 13:40-15:00

C, F1, F2 15:05-16:25

C 13:40-15:00

A 15:05-16:25

B 16:30-17:50

F2, F1 17:55-19:15

C 8:00-9:20

B   9:25-10:45

F1, F2 10:50-12:10

A 12:15-13:35

A, B 8:00-9:20

 C, F1, F2 9:25-10:45

A, B 10:50-12:10

C, F1, F2 12:20-13:40

Fairplay në Sport (Z) T E martë Grupi 1 13:40-15:00 Klasa 2 Dr.Bahri Gjinovci

A, B 15:15-15:50

C, F1, F2 15:55-16:35

C ,B 9:25-10:45

F1, F2, A 10:50-12:10

A, B 12:15-13:35

F1, F2, C 13:40-15:00

Ping Pong (Z) T E mërkurë Grupi 1&2 15:05-15:45 Klasa 2 Hasim Rushiti

Grupi 1 15:55-16:35

Grupi 2 16:40-17:20

B 13:40-15:00

F1, F2 15:05-16:25

C 16:30-17:50

A 17:55-19:15

A, B 10:50-12:10

C, F1, F2 12:10-13:30

Aftësitë e Komunikimit dhe 
Prezentimit (Z)

T E enjte Grupi 1 19:30-20:50 Online Dr. Hazir Salihu

Zhvillim Motorik E hënë Dr. Hasim Rushiti

Atletikë E hënë Dr. Naser Rashiti

T

T

Klasa 2

Klasa 2

Viti I – Bachelor  Orari i ligjëratave   Semestri Veror 2021/22

Hendboll E hënë Msc. Kushtrim BerishaU FEFS

Atletikë U E hënë FEFS Msc.Liridon Bekolli

Zhvillim Motorik U E martë  1 Tetori Dr. Faton Tishukaj

Dr. Edita Pllana

Volejboll T

Ping Pong (Z) Dr. Linda ZeqiriGjimnastikëU E mërkurë

E martë Klasa 2 Dr. Afrim Koca

Dr. Osman Osmani

Anatomi Funksionale

Anatomi Funksionale U E martë Klasa 1

Volejboll U E mërkurë FEFS

T E enjte Klasa 2 Dr. Adem Nura

E mërkurë Klasa 2 Dr. Musa Selimi

Hendboll

Gjuhë Angleze T E mërkurë Klasa 2

Pedagogjia e Edukimit Fizik 
dhe Sportit

T E martë Klasa 2 Dr. Shqipe Bajçinca

Dr.Valon Nikqi

T



Lënda Ligjërata Dita Grupi Ora Vendi Mësimdhënës

A, B, F1 9:00-9:45

F2, C, D 9:50-10:30

A 10:50-12:10

F1 12:15-13:35

B 13:40-15:00

A, B 8:00-9:20

F1 9:20-10:50

F2 11:30-12:50

C, D 12:55-14:15

F2 13:40-15:00

C, D 15:05-16:25

Hendboll T E martë Grupi 1 10:50-11:30 Klasa 1 Dr. Afrim Koca

Basketboll T E martë Grupi 1 19:00-20:00 Online Dr. Hazir Salihu

Aftësitë e Komunikimit dhe 
Prezentimit (Z)

T E martë Grupi 1 18:00-19:00 Online Dr. Hazir Salihu

Aerobi (Z) T E mërkurë Grupi 1 08:45-09:25 Klasa 1 Dr. Ajvaz Berisha

Aerobi (Z) U E mërkurë Grupi 1 09:30-10:10 FEFS Dr. Ajvaz Berisha

F1, C, B 10:50-12:10

A, F2, D 12:15-13:35

Fushim Malor dhe Bregdetar 
(Z)

T E mërkurë Grupi 1 14:00-15:20 Klasa 1 Dr. Musa Selimi

A, B, C 13:30-14:10

D, F1, F2 14:15-14:55

F2 15:05-16:25

F1 16:30-17:50

C, B 17:55-19:15

A, D 19:20-20:40

T E enjte Klasa 2 Violeta Lokaj-Berisha

Gjimnastikë Sportive T Klasa 1 Dr. Besim Halilaj

Hendboll U FEFS Msc. Kushtrim BerishaE martë

Viti II – Bachelor  Orari i ligjëratave   Semestri Veror 2021/22

E hënë

Gjimnastikë Sportive U FEFS Dr. Besim HalilajE hënë

FEFS Dr. Diellza Kelmendi

Gjimnastikë Sportive U FEFS Dr. Besim Halilaj

Hyrje në Biomekanikë T Klasa 2 Dr. Aziz Dujaka

E martë

E mërkurë

E enjteBasketboll U

Hyrje në Fiziologjinë e 
Ushtrimeve dhe Sportit



Lënda Ligjërata Dita Grupi Ora Vendi Mësimdhënës

A 08:00-9:20

B 9:20-10:40

F1 10:40-12:00

10:55-12:15

12:15-13:35

A, B, F1 13:40-14:20

C, D, F2 14:25-15:05

A, B, F1 15:10-16:50

C, D, F2 16:55-17:35

A, B, F1 11:30-12:50

C, D, F2 12:50-14:10

F1, F2, C 08:00-9:20

A, B, D 09:20-10:40

F1, F2 14:15-15:35

A, B 15:40-17:00

C, D 17:00-18:20

A, B, C 15:00-15:40

D, F1, F2 15:40-16:20

C 08:00-9:20

D 9:20-10:40

F2 10:40-12:00

A, B, F1 13:00-13:40

C, D, F2 13:40-14:20

Akrobatikë (Z) U E mërkurë Grupi 1 14:00-14:40 Gjimnastikë Dr. Besim Halilaj

Procesi Stërvitor në Basketboll 
(Z)

L E mërkurë Grupi 1 15:30-16:10 Amfiteatër Dr. Florian Miftari

A, B 08:30-09:30

F1, F2 09:30-10:30

C, D 10:30-11:30

A, B, C 10:45-12:35

D, F1, F2 12:35-14:40

Edukim Fizik Special (Z) L E enjte Grupi 1 15:00-15:40 Klasa 2 Dr. Malsor Gjonbalaj

A, B, F1 16:00-17:20

C, D, F2 17:30-18:50
Dr. Bujar TurjakaAmfiteatërE premteLSki

Dr. Ajvaz Berisha

U E martëSportet Luftarake FEFS Msc. Arsim Qiriqi

Sportet Luftarake L E mërkurë Amfiteatër

Dr. Naser Rashiti

Mjeksia Sportive me Higjienë L Dr. Adem Nura

Futboll U E hënë 1 Tetori Dr. Armend Kastrati

Dr. Edita Pllana

Futboll L E hënë Klasa 1 Dr. Bylbyl Sokoli

Klasa 1

Klasa 1

Mjekësia Sportive me Higjienë U E hënë Klasa 1

Viti III – Bachelor  Orari i Ligjëratave  Semestri Veror 2021/22

Disiplinat e Avancuara 
Atletikore

U E enjte FEFS Msc. Liridon Bekolli

Futboll U E mërkurë 1 Tetori Dr. Armend Kastrati

Nutricioni L E martë

L E martë Dr. Hasim Rushiti

Dr. Malsor Gjonbalaj

Kineziterapi E enjteL Klasa 1 Dr. Abdulla Elezi

AmfiteatërE martë

Metodologjia Kërkimore me 
Statistikë

Disiplinat e Avancuara 
Atletikore

L E mërkurë AmfiteatërGrupi 1 12:15-12:55

Klasa 1 Dr. Bujar TurjakaGrupi 1&2
Traumatologjia dhe Ndihma e 

Parë (Z)
L E hënë



Lënda Ligjërata Dita Grupi Ora Vendi Mësimdhënës

Didaktikë e Edukimit Fizik T E hënë Grupi 1 09:30-10:50 Klasa 2 Dr. Besnik Morina

A, B, F2 13:45-14:25

F1, C, D 14:40-15:25

A, B, F2 09:10-09:55

C, D 10:15-11:00

F1 11:05-11:50

A, B, F2 10:30-11:50

F1, C, D 12:15-13:35

Sporte Luftarake (Z) T E martë Grupi  1 15:45-16:30 Klasa 1 Dr. Ajvaz Berisha

A, B, F1, F2 10:00-10:40

C, D 10:40-11:20

F1, F2 11:00-12:00

A,B, C, D 12:00-13:00

A, B 11:00-12:00

F1 12:00-13:00

F2 13:00-14:00

C, D 14:00-15:00

Procesi Stervitor ne Futboll (Z) T E mërkurë Grupi 1 15:20-16:00 Klasa 1 Dr. Malsor Gjonbalaj

Marketingu dhe Menaxhmenti 
ne Sport (Z)

T E mërkurë Grupi 1 14:00-15:20 Amfiteatër Dr. Florian Miftari

A 09:00-10:00

B 10:00-11:00

C, D 11:00-12:00

F1 12:00-13:00

F2 13:00-14:00

Spoti dhe Moshimi (Z) T E enjte Grupi 1 14:00-14:45 Klasa 2 Dr. Shqipe Bajçinca

Viti IV – Bachelor  Orari i Ligjëratave  Semestri Veror 2021/22

Vallëzimi dhe Gjimnastika
Ritmike

T E martë Amfiteatër Dr. Sadik Krasniqi

Dr. Musa SelimiAmfiteatërGrupi 1 11:00-11:50Noti dhe Siguria në Pishinë T E hënë

Teori e Trajningut Sportiv T E martë Amfiteatër Dr. Florian Miftari

Didaktikë e Edukimit Fizik U E martë Shkolla Dr. Besnik Morina

Fitnes U E mërkurë Fitnes Msc. Arsim Qiriqi

Vallëzimi dhe Gjimnastika 
Ritmike

U E mërkurë FEFS Dr. Gentiana Beqa

Noti dhe Siguria në Pishinë U E enjte Pishinë Msc. Ilir Gllareva

Fitnes T E mërkurë Amfiteatër Dr. Ajvaz Berisha


